MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 5 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020

COMUNICADO Nr 45 – CET

RESULTADO FINAL DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde

(IS) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 5-SSMR/9, de 15 de junho de 2020, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE – MS

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA “D” OU “E”

Ordem Nome Resultado da IS

01 WILLIAM DE PINHO CORREA DA SILVA APTO

02 DIEGO SILVA COSTA APTO

03 ALEXANDRE SILVA DE CARVALHO INAPTO

04 JONAS ANGELO DO NASCIMENTO FALTOU

05 EDERSON RIBEIRO VARANIS MARTINS APTO

06 TIAGO DA SILVA APTO

07 JOSÉ ROBERTO SILVA (*) APTO

08 JOSÉ ROMILDO SOUZA DA SILVA (*) APTO

09 MARCELO DOS SANTOS BORGES APTO

10 EDUARDO DA SILVA GONSAGA (*) APTO

11 ANDRE DOS SANTOS DE LIMA FALTOU

(*) Observação: os candidatos foram APTOS na Inspeção de Saúde em Grau de Recurso,

conforme Comunicado Nr 44, de 8 de fevereiro de 2021.

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: AJUDANTE DE ELETRICISTA PREDIAL

Ordem Nome Resultado da IS

01 RODRIGO CINTRA LOUREIRO FALTOU

02 LUCAS ALEXANDRE DIAS CHAPARRO FALTOU

03 THOMAS HENRIQUE VIEIRA DE ALMEIDA FALTOU

04 ERICLYS LINCOLN RIBEIRO DA SILVA FALTOU

05 DIEGO FEITOSA SANTOS FALTOU

Campo Grande, MS, 8 de fevereiro de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCELO DOMINGUES LEITE - Cel

Respondendo pelo Comando Interino da 9ª Região Militar